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CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2013

NATIONALE 3F - 2éme Journée - 1er et 2 Juin 2013 - Marsannay la Cote

Skittle Franche-Comté

Les Lionceaux Dijon
Les Dragons Colmar
ASB Besancon

BC Chalonnais

Les Ducs Dijon
SLUC Nancy

EBC Thionvillois
BCD Besanc¢on
Chardon Lorrain BC
Bartholdi BC

BCM Auxerre
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CLASSEMENT APRES LE MATCH 22

Quilles
23304

22492
21731
21214
21750
21063
20995
21073
21140
21275
20924

20187

édération rancaise de  owling et'de “port de  uilles

Moy
211,85

204,47
197,55
192,85
197,73
191,48
190,86
191,57
192,18
193,41
190,22
183,52

194,81

Adv
191,48

190,60
191,20
192,79
195,26
198,16
194,43
195,20
193,88
197,44
201,57
195,69

194,81

20,37
13,87
6,35
0,06
2,46
-6,68
-3,56
-3,63
-1,70
-4,03
-11,35

-12,17



